财通证券股份有限公司 关于浙江太悦健康股份有限公司

部分董事、监事、高级管理人员离职的风险提示公告

财通证券股份有限公司(以下简称"财通证券"、"主办券商")为浙江太悦健康股份有限公司(证券简称: ST 太悦,证券代码: 832227,以下简称"公司"或"太悦健康")的持续督导主办券商。

主办券商在督导太悦健康过程中了解到,于 2019 年 4 月 28 日公司实际控制人韦杰、董事徐黎云、蔡元皞、监事李晔因涉嫌非法集资已被公安机关采取刑事强制措施。由于公司办公场所被公安机关封锁,相关人员无法正常办公,公司的经营活动已基本停滞。截至目前,公司已经无法正常发放员工工资,故部分员工提出离职,由公安机关配合办理离职手续,其中董事潘琴、董事兼董事会秘书占海东、监事虞雪慧已经办理离职手续。

上述董监高人员离职导致公司董事会成员、监事会成员均低于法定最低人数,但鉴于公司目前实际情况,短时间内无法选举新的董事、监事,存在公司董事会、监事会无法正常履职的风险。其中董事会秘书占海东离职可能导致主办券商无法有效联系挂牌公司,及时了解相关情况。

财通证券作为太悦健康持续督导主办券商,已督促公司对其实际 控制人及董事、监事被公安机关采取刑事强制措施的后续事项及时予 以披露,后续将持续关注上述事项,及时发布券商风险提示公告。郑 重提示广大投资者注意投资风险。

> 财通证券股份有限公司 2019 年 5 月 16 日